[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____

№

	О направлении проекта о внесении изменений  в Правила землепользования  и застройки  муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального образования Ленинградской области Главе муниципального образования Кусинское сельское поселение для принятия решения о проведении публичных слушаний

В соответствии с п.10 ст.31 Федерального закона от 29.12.2004г. № 190-ФЗ Градостроительный кодекс Российской Федерации (в действующей редакции), п.15 ч.1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Направить проект  внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области Главе муниципального образования Кусинское сельское поселение В.М.Лебедеву для принятия решения о проведении публичных слушаний по вышеуказанному проекту.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Алипову Е.В.
ВРИО главы администрации

               О.Н.Маркова
Разослано: в дело-2, прокуратура, Алиповой Е.В., Лебедеву В.М.